32. Et Semida, à quo familia Semidaitarum: <sup>a</sup> et Hephher, à quo familia Hephheritarum.

33. Fuit autem Hephher pater Salphaad, qui filios non habebat, sed tantum filias, quarum ista sunt nomina: <sup>b</sup> Maala, et Noa, et Hegla, et Melcha, et Thersa.

34. Hæ sunt familie Manasse, et numerus eorum, quinquaginta duo millia septingenti.

35. Filii autem Ephraim per cognationes suas fuerunt hi: Suthala, à quo familia Suthalaitarum: Becher, à quo familia Becheritarum: Thehen, à quo familia Thehenitarum.

36. Porrò filius Suthala fuit Heran, à quo familia Heranitarum.

37. Hæ sunt cognationes filiorum Ephraim, quarum numerus fuit, triginta duo millia quingenti.

38. Isti sunt filii Joseph per familias suas. Filii Benjamin in cognationibus suis: Bela, à quo familia Belaítarum: Asbel, à quo familia Asbelitarum: Ahiram, à quo familia Ahiramitarum:

39. Supham, à quo familia Suphamitarum: Hopham, à quo familia Huphamitarum.

40. Filii Bela: Hered, et Noeman. De Hered, familia Hereditarum: de Noeman, familia Noemanitarum.

41. Ii sunt filii Benjamin per cognationes suas, quorum numerus fuit, quadraginta quinque millia sexcenti.

42. Filii Dan per cognationes suas: Suham, à quo familia Subhamitarum. Hæ sunt cognationes Dan per familias suas.

43. Omnes fuere Suhamite, quorum numerus erat, sexaginta quatuor millia quadringenti.

44. Filii Aser per cognationes suas: Jemna, à quo familia Jemnaítarum: Jessui, à quo familia Jessuítarum: Brie, à quo familia Brieitarum.

45. Filii Brie: Heber, à quo familia Heberitarum: et Melchiel, à quo familia Melchielitarum.

46. Nomen autem filie Aser, fuit Sara.

47. Hæ cognationes filiorum Aser, et numerus eorum, quinquaginta tria millia quadringenti.

48. Filii Nephthali per cognationes suas: Jessiel, à quo familia Jessielitarum: Guni, à quo familia Gunitarum:

30. Galaad tuvo hijos á Jezér, del cual la familia de los Jezeritas: y á Heleéc, del cual la familia de los Heleecitas:

31. Y Asriél, del cual la familia de los Asrielitas: y Sechem, del cual la familia de los Sechemitas:

32. Y Semida, del cual la familia de los Semidaitas: y Hephér, del cual la familia de los Hephertitas.

33. Y Hephér fué padre de Sulphaad, que no tenía hijos, sino solamente hijas, cuyos nombres son estos: Maala, y Noa, y Hegla, y Melcha, y Thersa.

34. Estas son las familias de Manassés, y su número, cincuenta y dos mil y setecientos.

35. Y los hijos de Ephraim por sus parentelas fueron estos: Suthala, del cual la familia de los Suthalaitas: Bechér, del cual la familia de los Becheritas: Thehen, del cual la familia de los Thehenitas.